
令和３年１１月２日 

 

各 位 

 

社会福祉法人 彩世会 

理事長 江 端 英 隆 

 

 

給食業務企画提案書送付の依頼 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今般当法人では令和４年度からの給食業務委託の新規契約業者をプロポーサル方

式により選定することとなりました。つきましては同封いたしました実施要領並びに仕様

書に基づき、企画提案書および関連書類をご送付いただきたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

委託業務名  「特別養護老人ホームコスモス苑」 

       「地域密着型特別養護老人ホームコスモス苑さとづか」施設給食委託業務 

業務内容   別紙仕様書のとおり 

契約期間   令和 4 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

提出書類      別紙要領の通り 


